DANÇA E INCLUSÃO”, contemplado 
Credenciamento através do  EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025  - 
PROJETOS DA LEI ALDIR BLANC 

4. RECURSOS FINANCEIROS  

4.1. Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante de R$ 
11.700,00 (Onze mil setecentos reais), gerando um valor mensal de R$ 975,00 (Novecentos e 
setenta cinco reais) mês. 

4.2. Serão transferidos à conta da AGENTE CULTURAL, especialmente aberta no NU 
PAGAMENTOS S.A, Agência: 001, Conta Corrente nº 28083936-0, para recebimento e 
movimentação. 

5. APLICAÇÃO DOS RECURSOS 

5.1 Os rendimentos de ativos financeiros poderão ser aplicados para o alcance do objeto, sem a